0002 CAB121 ML Suministro e instalación de cable 12x1 mm2 Cu 7,25

SIETE EUROS con VEINTICINCO CÉNTIMOS

0003 CAJALUM UD Suministro  e  instalación  de  caja  Cetac  T‐13  o  similar,
compuesta  de  1  automático  4P  y  de  1  automático  2P.
Así como 1 toma 3P+N+PE 16A y 2 tomas Schuko.

283,36

DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES EUROS con
TREINTA Y SEIS CÉNTIMOS

0004 LEDCORE UD Suministro  e  instalación  de  proyectores  LED  Coreline
BVP125  120W o  similar.  Incluye  parte  proporcional  de
instalación, cajas, tubos y mecanismos y canon Ecoraee
de las luminarias.

463,40

CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES EUROS
con CUARENTA CÉNTIMOS

0005 LOSHOM M2 Loseta de hormigón en celosía de 50 x 50 cm y 10 cm
de espesor, colocada sobre 15 cm de arena que previa‐
mente a la colocación de la loseta tendrá que ser hidro‐
sembrada.

42,33

CUARENTA Y DOS EUROS con TREINTA Y

[...]

0019 PALUM_024 UD De  legalización de  la  instalación de alumbrado público,
incluyendo  redacción  de  la  documentación  necesaria
ante  Industria,  obtención  de  licencias  y  boletín  de  en‐
ganche y  toda clase de documentos necesarios para  la
contratación de la acometida eléctrica a  los cuadros de
maniobra.

2.880,00

DOS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA EUROS

0020 PALZPBAJ ML Alzado de arqueta para emplazamiento de punto bajo,
incluso  excavación,  encofrado  y  armaduras,  pates  de
polipropileno con  las dimensiones  indicadas en  los pla‐
nos.

526,53

QUINIENTOS VEINTISÉIS EUROS con
CINCUENTA Y TRES CÉNTIMOS

0021 PATES UD Pate trepador homologado, de polipropileno con varilla
de acero ø 12mm, con  tope de anclaje  curvo en pozos
de registro y plano en arquetas, colocado mediante eje‐
cución de taladro no pasante y sellado con resinas epo‐

[...]

Fundicion EN 5.1301 EN‐GJL‐250 
Motor: EN‐GJL‐250 , aislamiento clase H. 
Doble cierre mecanico bi‐direccional de cartucho, etc...
Con 10 m de cable electrico especial sumergible. 
Rodete supervortex con un paso real /libre de solidos =
80 mm. 
Salida DN‐80.

3.928,00

TRES MIL NOVECIENTOS VEINTIOCHO EUROS

0026 PCARRDESM80UD Carrete  desmontaje  de  acero  inoxidable  AISI  316‐L  de
80 mm de diámetro y presión nominal 16 atm. que  in‐
cluye montaje, protección  interior y exterior,  tornillería
y pruebas en taller y obra.

780,00

SETECIENTOS OCHENTA EUROS

[...]

da del agua pluvial con el depósito drenante de hasta
400 mm de diámetro en PVC SN‐8, su colocación y pie‐
zas especiales a colocar en las propias celdas. En espe‐
cial está incluido la asistencia durante la ejecución de
esta unidad de obra de los técnicos de montaje del fa‐
bricante de las celdas.

134,76

CIENTO TREINTA Y CUATRO EUROS con
SETENTA Y SEIS CÉNTIMOS

0028 PCELEC UD Cuadro de maniobra y proteccion de bombas para
arranque con todo montado en armario de intemperie
con placa‐base, tejadillo, cerradura con llave, etc.. ; pa‐
ra colocar sobre base de hormigon realizada previamen‐